СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                  13.11.2015   №    05

	Об образовании постоянных комиссий из числа депутатов МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», пункт 5 статьи 21 Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

      Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  перечень трех постоянных комиссий  из числа депутатов,

согласно приложения № 1.

     2.  Утвердить количественный состав постоянных комиссий, согласно

 приложения № 2.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                         В.П. Боклин
Разослано: аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области,
                   прокуратуре района, в дело

	Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО Горный сельсовет

____________________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
  Постоянных комиссий, образованных из числа депутатов МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва

1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

2. Постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка.

3. Постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту.

	Приложение № 2

к решению Совета депутатов

МО Горный сельсовет

____________________ № ________

 Состав
постоянных комиссий, образованных Советом депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего  созыва

1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике,   собственности  и  экономическим  вопросам
                                               СОСТАВ:

     Председатель  комиссии     -  Курулева Ирина Викторовна

     Члены комиссии:                    Терентьева Елена   Владимировна

                                                      Ярцев Александр Владимирович

     2. Постоянная комиссия по  агропромышленному комплексу, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сферы обслуживания, по   мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка
                                               СОСТАВ:

     Председатель  комиссии     -  Конышев Александр Николаевич

     Члены комиссии:                     Нагаева Елена Николаевна

                                                       Сидорин Андрей Анатольевич

                                             Капралова Нина Васильевна

3. Постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной  политике, делам молодежи, культуре, спорту

                                               СОСТАВ:
        Председатель  комиссии    -   Глазунов Владимир Алексеевич

        Члены комиссии:                    Серикбаев Булат Кайрулович
                                                          Кондусов Денис Андреевич

                                                          Мирошкина Светлана Владимировна